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Zamawiający:
Gminny Zakład Komunalny sp. z o.o.
Bystry 1 H, 11-500 Giżycko

Wykonawca:
………………………………………………………………………………………………………………

WYKAZ URZĄDZEŃ

Wykaz urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy

	Lp.
	Nazwa urządzenia
nr rejestracyjny 
	ilość
	Podstawa dysponowania*

	Co najmniej jedna w pełni sprawną ładowarka do załadunku kruszywa

	1. 
	
	 
	

	2. 
	
	 
	

	3. 
	
	 
	

	4. 
	
	 
	


*określić, czy jest to sprzęt będący własnością Wykonawcy, czy też wynajęty, dzierżawiony, użyczony, itp
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